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ORGANICI COPPA LAZIO CALCIO A 5 2023/2024 
“Trofeo Bruno Marconi” 

 
 

1.1. ORGANICO SOCIETA’ PARTECIPANTI ALLA COPPA LAZIO  C5 UNDER 19 MASCHILE  2023/2024: 

 
 

1 951676 A.S.D. ACADEMY SM FERENTINO 

2 80659 A.S.D. ALBANO CALCIO A 5 

3 650963 A.S.D. CIOLI ARICCIA C5 

4 949774 A.S.D. CIRCOLO MASTER 97  

5 947744 A.S.D. CITTA DI ZAGAROLO 

6 945361 A.S.D. CLUB SPORT ROMA 

7 651062 A.S.D. ECOCITY FUTSAL GENZANO 

8 949890 SSDARL EVENTI FUTSAL 

9 953771 A.S.D. FIUMICINO S.C. 1926 

10 931189 POL. FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. 

11 953766 A.S.D. FORTITUDO POMEZIA1957 

12 952894 A.S.D. G.C.5 LATINA FUTSAL 

13 941018 A.S.D. ITALPOL CALCIO A 5 

14 650977 A.S. MIRAFIN 

15 954097 A.S.D. OLIMPUS TORRACCIA 

16 952747 S.S.D. PALMAROLA CLUB A R.L. 

17 934721 A.S.D. REAL CASTEL FONTANA 

18 933126 A.S.D. SERAFICO EUR CALCIO 

19 943157 A.S.D. SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 

20 936002 A.S.D. SPORTING HORNETS ROMA 

21 953727 A.S.D. UNITED POMEZIA C5 

22 938187 A.S.D. VIRTUS PRENESTINO 

23 952827 A.S.D. 1983 ROMA 3Z HISTORY 
 
 

Avviso: 
 

Verificare la corretta  iscrizione ed inviare 
 entro e non oltre lunedì 8 aprile 2024 a 

 
r.cencini@lnd.it  e  e.difazio@lnd.it  

 
 orario campo e giorno di giuoco  

 
sia infrasettimanale che sabato e Domenica 

 
 
 
 
 
 

mailto:r.cencini@lnd.it
mailto:e.difazio@lnd.it
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ORGANICI COPPA LAZIO CALCIO A 5 Under 17  
2023/2024 

“Trofeo Flamy & Ale” 
 
ORGANICO SOCIETA’ PARTECIPANTI ALLA COPPA LAZIO  C5 UNDER 17 MASCHILE  2023/2024: 
 

 

1 962626   ACADEMY ECOCITY GENZANO 

2 951676 A.S.D. ACADEMY SM FERENTINO 

3 952224 A.S.D. ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5 

4 80659 A.S.D. ALBANO CALCIO A 5 

5 946003 SSDARL BALDUINA SPORTING CLUB 

6 650963 A.S.D. CIOLI ARICCIA C5 

7 949774 A.S.D. CIRCOLO MASTER 97 

8 947744 A.S.D. CITTA DI ZAGAROLO 

9 947398 A.S.D. CLUB LATINA CALCIO A 5 

10 651062 A.S.D. ECOCITY FUTSAL GENZANO 

11 949890 SSDARL EVENTI FUTSAL 

12 955053 A.S.D. FF10 

13 931189 POL. FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. 

14 953766 A.S.D. FORTITUDO POMEZIA1957 

15 941018 A.S.D. ITALPOL CALCIO A 5 

16 650977 A.S. MIRAFIN 

17 77147 A.S.D. OLIMPUS ROMA 

18 941181 A.S.D. OLYMPIQUE COLLI ALBANI 

19 952747 S.S.D. PALMAROLA CLUB A R.L. 

20 954144 A.S.D. PAVONA S.EUGENIO I PAPA 

21 935733 S.S.D. REAL FABRICA DI ROMA ARL 

22 949303 A.S.D. ROMA CALCIO A 5 

23 943157 A.S.D. SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 

24 955275 A.S.D. SPORT PROJECT 

25 936002 A.S.D. SPORTING HORNETS ROMA 

26 912412 A.S.D. TEAM GARDEN 2001 

27 953727 A.S.D. UNITED POMEZIA C5 

28 938187 A.S.D. VIRTUS PRENESTINO 

29 952827 A.S.D. 1983 ROMA 3Z HISTORY 

 
 

 
Verificare la corretta iscrizione ed inviare  

entro e non oltre lunedì 8 aprile 2024 a 
 

r.cencini@lnd.it  e  e.difazio@lnd.it  
 

  orario campo e giorno di giuoco  
 

sia infrasettimanale che sabato e Domenica 
 
 

mailto:r.cencini@lnd.it
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ORGANICI COPPA LAZIO CALCIO A 5 Under 15  
2023/2024 

“Trofeo Flamy & Ale” 
 
ORGANICO SOCIETA’ PARTECIPANTI ALLA COPPA LAZIO  C5 UNDER 15 MASCHILE  2023/2024: 
 

 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verificare la corretta iscrizione ed inviare 
entro e non oltre lunedì 8 aprile 2024 a 

 
r.cencini@lnd.it  e  e.difazio@lnd.it  

 
  orario campo e giorno di giuoco  

 
sia infrasettimanale che sabato e Domenica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pubblicato in Roma  3 Aprile 2024  

 
  IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
   Claudio Galieti Melchiorre Zarelli 

1 962626   ACADEMY ECOCITY GENZANO 

2 80659 A.S.D. ALBANO CALCIO A 5 

3 163731 sq.B ALBANO CALCIO A 5    SQ.B 

4 962227 ASR ATLETICO VELLETRI CA5 

5 650963 A.S.D. CIOLI ARICCIA C5 

6 949774 A.S.D. CIRCOLO MASTER 97 

7 947744 A.S.D. CITTA DI ZAGAROLO 

8 947398 A.S.D. CLUB LATINA CALCIO A 5 

9 651062 A.S.D. ECOCITY FUTSAL GENZANO 

10 949890 SSDARL EVENTI FUTSAL 

11 955053 A.S.D. FF10 

12 931189 POL. FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. 

13 953766 A.S.D. FORTITUDO POMEZIA1957 

14 951843 A.S.D. FUTSAL TEVERE 

15 941018 A.S.D. ITALPOL CALCIO A 5 

16 953819 A.S.D. LEVANTE ROMA 

17 650977 A.S. MIRAFIN 

18 912495 POL. NAZARETH 

19 955145 A.S.D. NEW TEAM RC5 

20 941181 A.S.D. OLYMPIQUE COLLI ALBANI 

21 952747 S.S.D. PALMAROLA CLUB A R.L. 

22 934721 A.S.D. REAL CASTEL FONTANA 

23 952937 A.S.D. REAL CIAMPINO ACADEMY 

24 935733 S.S.D. REAL FABRICA DI ROMA ARL 

25 949303 A.S.D. ROMA CALCIO A 5 

26 943157 A.S.D. SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 

27 955275 A.S.D. SPORT PROJECT 

28 953726 A.S.D. SPORTING CIAMPINO FUTSAL 

29 936002 A.S.D. SPORTING HORNETS ROMA 

30 938187 A.S.D. VIRTUS PRENESTINO 

31 947192 A.S.D. VIRTUS SAN GIUSTINO 

32 949529 S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A R.L. 

33 952827 A.S.D. 1983 ROMA 3Z HISTORY 

mailto:r.cencini@lnd.it

